АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	проект
	№

	г. Верхняя Пышма

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение  о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации городского округа Верхняя Пышма, и муниципальными служащими, замещающими должности в администрации городского округа Верхняя Пышма, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 19.10.2015 № 1620

Принимая во внимание замечания и предложения Управления по ведению регистра муниципальных правовых актов Государственно-правового департамента Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области, изложенным в Экспертном заключении от 14.05.2019 № 453-ЭЗ по результатам правовой экспертизы постановления администрации городского округа Верхняя Пышма от 19.10.2015 № 1620 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации городского округа Верхняя Пышма, и муниципальными служащими, замещающими должности в администрации городского округа Верхняя Пышма, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции постановлений администрации городского округа Верхняя Пышма от 19.02.2016 № 189, от 28.01.2019 № 75), руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации городского округа Верхняя Пышма, и муниципальными служащими, замещающими должности в администрации городского округа Верхняя Пышма, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 19.10.2015 № 1620 (в редакции постановлений администрации городского округа Верхняя Пышма от 19.02.2016 № 189, от 28.01.2019 № 75,   от 06.06.2019 № 655), следующие изменения:
1) пункт 3 дополнить после слов «специального программного обеспечения «Справки БК» словами «размещенного на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://gossluzhba.gov.ru).»;
2) в части третьей пункта 12 исключить слова «или подвергается иным видам дисциплинарной ответственности в соответствии с законодательством Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин